ATOS DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL

D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

DOM 6877 - 11 de Setembro de 2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL Nº 005/2023 DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIA-
MENTO DE ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL (OSC) PARA A FORMALIZAÇÃO DO TERMO DE COLA-
BORAÇÃO PARA OPERACIONALIZAÇÃO DO TÍQUETE FEIRA.

O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, através da Secretaria Municipal de Agricultura, neste ato re-
presentada pelo Titular da Pasta, no uso de suas atribuições legais instituídas pela Lei nº 7.940/2022, após
análise da documentação e aprovação pela Comissão de Seleção, torna público o resultado do Edital nº
005/2023:

OSC CREDENCIADA: COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – CAF
CACHOEIRO – CNPJ Nº 20.587.922/0001-54

Cachoeiro de Itapemirim, 05 de setembro de 2023

Elio Carlos Silva de Miranda
Secretário Municipal de Agricultura

Decreto nº 32.945/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

  25